
~ Powiatu Grodziskiego 

HO. OO~2. 2 b. 7.02,0 

Uchwała nr 3~5/2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

d · a. Oł-. 2.020,,· z Dla ....................... . 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego 

w wysokości 2800000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych) na sfmanso
wanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań", oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2020. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz 
§ 3 ust. 2 i § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. 
w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicz
nych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza 
rÓ\\-'llowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro na "Zaciągnięcie kredytu długo
terminowego w wysokości 2 800000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych), 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcze
śniej zaciągniętych zobowiązań", oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2020. 

§2 

1. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania 
o udzielenie zamówienia powierza się Głównemu Specjaliście na Samodzielnym Stanowi
sku ds. Zamówień Publicznych - Władysławowi Kuziarze. 

2. W szczególności do obowiązków osoby wymienionej w ust. 1 należy wykonanie czynności 
określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały nr 50212017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. 
w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona 

w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje się Komisję 

Przetargową w składzie: 

1. Monika Szczechowicz - przewodniczący Komisji, 
2. Władysław Kuziara - sekretarz Komisji, 



3. KrzysztofFilipiak - członek Komisji, 

4. Małgorzata Wodecka - Kozłowska - członek Komisji. 

§4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnOSCl określonych 
w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr l do Uchwały 
nr 50212017 Zarządu PO'wiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych których wartość wyrażona 
w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisji Przetargowej. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

/~ 
W I ~Jr Ww..7fjigki A ---KrzyszYdf'Pfu~ 

Czł~ek ~ąt'Zildu 
7l} ~,"'SLtl 

Michał Śliwiński 

~
' J FRAWNY 

H ' a Y.arańska 
WA-4692 

2 


